2025年２月３日
各  位

会 社 名  株式会社 駒井ハルテック
代表者名  取締役社長  中 村 貴 任

（コード番号5915 東証プライム）
問合せ先  常務取締役

管理本部長  飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

経済産業省GXサプライチェーン構築支援事業採択のお知らせ

 今般、当社は経済産業省が公募した令和6年度「GXサプライチェーン構築支援事業」第二回公募（浮体式等
洋上風力発電設備） に、採択が決定しましたので、お知らせいたします。

                        記

GXサプライチェーン構築支援事業の採択内容

1． 事 業 内 容    浮体式等洋上風車発電設備 タワー部品

2． 事業実施場所      千葉県富津市（当社富津工場）

3． 補助対象経費    3,040百万円

4． 補助金交付額      1,013百万円（補助率1/3）

但し、補助金交付額は上記の金額を上限とし、実際の補助金交付額とは異なる可能性

があります。

以 上